Проект приказа

Дата: 30.11.2010

	Направлено на согласование в Минфин Росси (письмо от 26.11.2010 № 3289-01-50-КЧ) и в Минэкономразвития России (письмо от 26.11.2010 № 3290-01-50-КЧ)
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРИКАЗ

от _________________ г. N _________

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА
ОПРЕДЕЛЕНИЯ НОРМАТИВНЫХ ЗАТРАТ НА ОКАЗАНИЕ, ФЕДЕРАЛЬНЫМИ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ МУЗЕЯМИ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫМИ МИНИСТЕРСТВУ КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ И НОРМАТИВНЫХ ЗАТРАТ НА СОДЕРЖАНИЕ ИХ ИМУЩЕСТВА

В соответствии с пунктом 7 Постановления Правительства Российской Федерации от 02 сентября 2010 г. № 671 «О порядке формирования государственного задания в отношении федеральных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения государственного задания» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 37, ст.4686) приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения нормативных затрат на оказание федеральными государственными музеями, подведомственными, Министерству культуры Российской Федерации, государственных услуг и нормативных затрат на содержание их имущества.

2. Контроль за исполнение настоящего Приказа возложить на _________________.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2011 года.

4. Настоящий Приказ применяется к бюджетным учреждениям, в отношении которых Министерством культуры Российской Федерации с учетом положений части 15 статьи 33 Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 19, ст. 2291) принято решение о предоставлении им субсидии из федерального бюджета в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и к автономным учреждениям.

Министр А.А.АВДЕЕВ

Скачать: Приложение